que mesmo que aconteça o débito referente a estes valores dos antigos gestores, tal volume será abatido do 

valor e o saldo remanescente em caixa será distribuído aos cotistas. Informa que em caso de cenário negativo 

onde os antigos gestores venham a receber estes valores, será devolvido aos cotistas o valor de 

R$95.000.000,00 (noventa e cinco milhões de reais) ao longo de 7 (sete) anos, em caso de sucesso em favor 

do fundo este valor passa para R$105.000.000,00 (cento e cinco milhões de reais). Em tela compartilhada é 

demonstrado toda a forma de parcelamento e como será pago aos cotistas conforme tabela. O Sr. Marcelo 

Marinheiro abre para dúvidas, o Presidente Eduardo José questiona sobre os valores a serem pagos ao longo 

dos anos decorrentes para a Ipojucaprev, e lhe é demonstrado conforme documento enviado pela Queluz, o